

Christian Beier

CVR-nr.: 39408988

Lundgaardsgade 19
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. august 2021 - 31. juli 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2023

Christian Beier
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Christian Beier
Lundgaardsgade 19
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 40941136

e-mailadresse: chr@cbeier.dk

CVR-nr.: 39408988

Regnskabsår: 01/08/2021 - 31/07/2022

Ledelsesberetning

Generalforsamling den 10.01.2023

årets resultat ikke tilfredsstillende

Svigtende arbejdsopgaver samt arbejde med udvikling af fritidstræmøbler.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. aug. 2021 - 31. jul. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		630.612	845.562
Eksterne omkostninger		-387.721	-444.229
Bruttoresultat		242.891	401.333
Personaleomkostninger		-521.401	-613.936
Lønninger			-534.482
Pensioner			-45.712
Andre omkostninger til social sikring			-26.880
Andre personaleomkostninger			-6.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-278.510	-212.603
Andre finansielle indtægter		-9.434	
Ordinært resultat før skat		-287.944	33.307
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-287.944	33.307
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-287.944	
I alt		-287.944	0

Balance 31. juli 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver			25.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt			25.000
Indretning af lejede lokaler		20.158	20.158
Materielle anlægsaktiver i alt		20.158	20.158
Deposita		7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt			7.500
Anlægsaktiver i alt		27.658	52.658
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	
Varer under fremstilling		30.000	
Varebeholdninger i alt		60.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	120.681
Underdækning		287.944	
Tilgodehavender i alt			120.681
Likvide beholdninger		14.833	31.370
Omsætningsaktiver i alt		87.657	120.681
AKTIVER I ALT		375.601	173.339

Balance 31. juli 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.			50.000
Overført resultat		-287.944	-132.681
Egenkapital i alt		-287.944	-82.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	47.008
Skyldig moms og afgifter		117.396	105.348
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.272	55.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		508.877	79.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		663.545	256.020
Gældsforpligtelser i alt		663.545	256.020
PASSIVER I ALT		375.601	173.339

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret